
2023年6月30日 星期五 责任编辑：龙青云 编辑：陈冈 校对：赵叶

文体·广告 5
邮箱：ycwbdzh@163.com 电话：88302726

国际滑联2023-2024赛季花滑大奖赛参赛名单出炉

金博洋出战花滑大奖赛法国站
□新华社记者 李嘉 张寒

盐城经济技术开发区人民法院对赵金波名
下位于北京市海淀区笑祖塔院天兆家园6号楼
C2101室的房产进行拍卖。上述房产将于2023
年 7 月 27 日 10 时至 2023 年 7 月 28 日 10 时止
（延时除外）（一拍）、2023 年 8 月 17 日 10 时至
2023年8月18日10时止（延时除外）（二拍）；在
淘宝网司法拍卖网络平台上（网址：http://sf.
taobao.com/0515/10）进行拍卖。若第一次拍卖
成交，则取消第二次拍卖。详细信息请登录上
述网址浏览查询，有意者请按网站公布要求参
加竞买。

二〇二三年六月二十六日

盐城经济技术开发区人民法院
拍卖公告

（2022）苏0991执恢235号

新华社北京6月29日电 中国足协28日在其官
方网站公布五份处罚决定，分别对近期中甲、足协
杯、女甲比赛中俱乐部官员、球员、球迷等违规违纪
行为进行处罚。

处罚决定中显示，6月18日，中甲比赛第十轮延
边龙鼎足球俱乐部与黑龙江冰城足球俱乐部的比
赛赛后，黑龙江冰城俱乐部官员田旭辱骂裁判员，裁
判员向其出示红牌，中国足协纪律委员会作出禁止
田旭进入比赛体育场5场、罚款人民币5万元的处
罚。黑龙江冰城俱乐部官员李镇伯发表不负责任评
论，造成不良影响，被禁止进入比赛体育场3场、罚
款人民币3万元。

6月20日，女甲比赛第十一轮，广州足球俱乐
部女子足球队与佛山市三水铁牛竞技足球俱乐部
女子足球队的比赛中，双方球员、官员发生冲突，并
出现暴力行为。中国足协纪律委员会对双方涉事球
员、官员作出停赛、禁止进入比赛体育场以及罚款
的处罚，对两支球队进行通报批评并各罚款10万
元人民币。

此外，6月23日，足协杯第三轮重庆铜梁龙足
球俱乐部与成都蓉城足球俱乐部的比赛开始前，球
迷在看台上燃烧冷烟火。中国足协纪律委员会决定
对重庆赛区（重庆铜梁龙足球俱乐部主场）予以通
报批评。 肖世尧

中国足协连开五张罚单

因预安排检修于 7 月 7 日 6:45 至 12:00，影
响线路涉及10kV东健线。10kV东健线影响用
户：公变，无。专变，智尚小镇7105475652(双电
源、10kV东健线侧停电)、盐城卡迪创艺文化产
业发展有限公司3203079465769（双电源、10kV
东健线侧停电)。

因线路检修于 7 月 8 日 6:00 至 11:40，影响
线路涉及、35kV 义丰变 10KV 丰南线/10kV 排
涝线。10kV 排涝线影响用户：公变，陈庄 6#、
14#、11#、2#、1#、10#、7#、12#变。专变，S231
省道路灯变。10kV丰南线影响用户：公变，无。
专变，无。

查询电话：89895598

本院将于2023年8月1日10时至2023年8月2日
10时止（延时除外）在盐城市盐都区人民法院淘宝网
司法拍卖网络平台上（网址：http://sf.taobao.com/
0515/07）进行公开拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的物：位于盐城市盐都区开创路29号
钱江绿洲1幢1803室不动产（含室内不可移动的装饰
装潢及室内可移动物品）。

二、评估价105.56万元，起拍价73.892万元，保证
金14万元，增价幅度0.73万元/次。

三、标的拟进行两次拍卖和一次变卖，如一拍流
拍，进行第二次拍卖；第一次拍卖成交的，第二次拍卖
自动取消；两次拍卖流拍的，进入变卖程序。

四、第二次拍卖、变卖时间、竞买报名、起拍价、保证
金、变卖预缴款交纳、标的物展示时间、地点及咨询电话等
情况详见盐城市盐都区人民法院淘宝网司法拍卖网络
平台（网址同上）拍（变）卖公告、拍（变）卖须知等。

盐城市盐都区人民法院
二○二三年六月三十日

拍卖公告

受委托，我公司定于2023年7月28日上午10时在盐城市
射阳县城射阳迎宾馆二楼会议室举行拍卖会。依法对射阳县
城兴阳广场E、F区（超市部分）整体拍卖，其中：一楼证载建筑
面积：4692.36㎡，分摊土地使用权面积：1327.9㎡；二楼证载建
筑面积：6030.74㎡，分摊土地使用权面积：1706.7㎡；三楼证载
建筑面积：6026.68㎡，分摊土地使用权面积：1705.6㎡。一至
三楼分摊建筑面积合计16749.78㎡，一至三楼分摊土地使用
权面积合计 4740.2㎡进行公开拍卖，拍卖起拍价为人民币
3500万元。

上述标的自公告之日起接受咨询，报名参拍。报名截止
时间：2023年7月27日16时。

标的展示时间、地点：自公告之日起，标的物现场。
本次拍卖标的参拍保证金为350万元，于2023年7月27

日 16 时前汇至我公司账户。开户行：中国银行盐城迎宾支
行，账号：518359122151。凭交款单据办理报名手续（不成交
退还）。

联系地址、电话：盐城市亭湖区迎宾南路28号五洲国际
广场1幢1919室，0515-81777888 15961968888

工商监督电话：0515-82323284
盐城市悦诚拍卖有限公司
二○二三年六月三十日

拍卖公告

公告

据新华社6月29日电 中国国家话剧院话剧
《红色的起点》6月28日起再度上演。该剧首演
于2021年庆祝中国共产党成立100周年之际，通
过 1919 年至 1921 年这波澜壮阔的三年“大事
记”，展现了中国共产党诞生的历史过程。

该剧总导演、国家话剧院院长田沁鑫介绍，

《红色的起点》采用叙述体戏剧形式，从党的历史
中提取重要事件，以时间线串连人物活动。

舞美采用简约风格，以桌椅分割舞台空间，
十几块多媒体电子屏环构成舞台上重要的视觉
元素，时而展现历史图景，时而烘托戏剧情感。

白瀛

国家话剧院《红色的起点》再上演

新华社北京6月29日电 记者从文化和旅
游部29日举行的新闻发布会上了解到，70个优
秀舞蹈节目和13部舞剧、舞蹈诗将亮相第十四
届全国舞蹈展演。

全国舞蹈展演是舞蹈领域的国家级艺术盛
会，近40年来已举办13届，推出了一大批优秀舞
蹈作品，发现、培养了一大批创作、表演人才，为
提高我国舞蹈创作和表演水平，促进我国舞蹈艺
术事业繁荣发展发挥了重要作用。

文化和旅游部艺术司副司长黄小驹介绍，本
届展演共有来自全国30个省（区、市）的单位参
演，参演单位和作品逐年增多，艺术质量稳步提
升，体现了我国近年来舞蹈艺术全面发展、蓬勃
向上的良好态势。

参演节目中，有以赓续延安精神为主题的舞
蹈诗剧《杨家岭的春天》，以红岩英烈张露萍为原

型的舞剧《绝对考验》等革命题材作品；有讲述几
代人建设宁波舟山智能化港口的工业题材舞剧

《东方大港》，讲述中国载人潜水器深潜故事的舞
剧《10909》等现实题材作品；有借汉代织锦护臂
讲述中华民族共同体故事的舞剧《五星出东方》
等聚焦中华优秀传统文化创造性转化、创新性发
展的作品。展演还特邀了“纪念贾作光诞辰100
周年舞蹈专场演出”、舞剧《冼星海》等参演。

为鼓励更多观众走进剧场，本次展演坚持低
票价惠民原则。同时，组织多家网络平台全程同
步线上直播参演作品，将精彩演出送到群众身
边。

第十四届全国舞蹈展演由文化和旅游部、内
蒙古自治区人民政府主办，将于7月6日在内蒙
古鄂尔多斯市开幕。

徐壮

第十四届全国舞蹈展演7月6日开幕
70个优秀舞蹈节目和13部舞剧、舞蹈诗将亮相

6月26日，湖北武当武
术表演团成员在波兰华沙举
行的“中国文化日”招待会上
表演中国功夫。

新华社记者 张琨 摄

新华社北京6月29日电 国际滑联在北京时
间28日晚公布了2023-2024赛季世界花样滑冰大
奖赛分站赛日程和各站参赛名单。中国男子单人
滑名将金博洋将参加法国站的比赛，女单选手安香
怡则将首次踏上国际滑联成年组大奖赛的赛场，将
在首站美国站中亮相。

此外，本赛季开始搭档合作的双人滑组合彭
程/王磊将参加芬兰站的比赛，冰舞名将王诗玥/柳

鑫宇将从加拿大站开始大奖赛的征程。
本赛季花滑大奖赛分站赛将于10月20日在美

国拉开战幕，此后依次是加拿大站、法国站、中国杯、
芬兰站和日本站。中国杯作为第四站，将于11月10
日至12日在重庆举行。根据参赛名单，世锦赛男单
冠军、日本名将宇野昌磨，四大洲赛女单冠军、日本
选手三原舞依等高手都将在重庆一展身手。中国
选手参加中国杯的名单暂未公布。

““中国文化日中国文化日””招待会招待会
在波兰华沙举行在波兰华沙举行


